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GT3 CUP CHALLENGE SPORTS CUP
SUISSE SUISSE

**** GT3 Cup Chalenge / Cayman GT4 CS/PSSCS/PSC/PDC
**** CIRCUIT du RED BULL RING ****
26, 27 et 28 Avril 2018
FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE
Essais Chronométrés GT3 Cup Challenge (5¢/5d)

Historique de la séance

[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] |
[ n | 193 | 1853928 10 | T42411] |

No 1 VON BURG Jean Paul (Rg=2)

No 5 SCHMALZ Patrick (Rg=8)

Out 10.737
Pass 2 2:34.683 Out 13.414
Pass 23 4:12.025 1 1:37.342|** Pass 3 2:36.097
Pass 43 5:47.296 2 1:35.271(* Pass 24 4:14.770 1 1:38.673|*
Pass 65 7:21.149 3 1:33.853|* Pass 44 5:50.577 2 1:35.807|*
Pass 87 8:54.525 4 1:33.376|** Pass 66 7:24.890 3 1:34.313|*
Pass 109 10:27.398 5 4:32.873 Pass 88 8:59.276 4 1:34.386
Pass 130 12:00.702 6 1:33.304/* Pass 110 10:33.064 5 1:33.788
In 150 13:40.242 7 1:39.540 Pass 131 12:07.558 6 1:34.494
Pass 152 13:41.792 7 4:34.234
No 2 SACCHET Marco (Rg=3) Pass 169 15:16.015 8 4:34.223
In 185 17:14.701 9 1:58.686
Out 15.362
Pass 4 2:37.617 No 6 NICOLAIDIS Manuel (Rg=4)
Pass 28 4:23.652 1 1:46.035(*
Pass 49 5:59.964 2 1:36.312* Out 4:54.322
Pass 70 7:35.087 3 1:35.123|* Pass 64 6:57.302
Pass 92 9:08.657 4 1:33.570(* Pass 86 8:35.320 1 1:38.018(*
In 115 10:47.428 5 1:38.771 Pass 107 10:09.859 2 1:34.539(*
Pass 129 11:56.004 3 1:46.145
No 3 SCHELLING Marc (R =7) Pass 145 13:30.737 4 1:34.733
Pass 164 15:04.401 5 1:33.664|*
Out 19.318 Pass 179 16:37.769 6 4:33.368
Pass 7 2:41.108 In 191 18:26.203 7 1:48.434
Pass 27 4:22.464 1 1:41.356(*
Pass | 48 556,335 2 136 871] No 8 CORRADINA Andreas (Rg=19)
Pass 69 7:33.176 3 1:34.841(*
Pass 91 9:07.335 4 1:34.159(* Out 57.406
Pass 113 10:41.212 5 4:33.877 Pass 14 2:47.090
Pass 135 12:15.266 6 1:34.054[* Pass 32 4:28.671 1 1:41.581[*
Pass 154 13:50.527 7 1:35.261 Pass 53 6:06.999 2 1:38.328|*
Pass 170 15:25.119 8 1:34.592 Pass 74 7:40.767 3 4:33.768
In 182 17:09.144 9 1:44.025 Pass 96 9:16.978 4 4:36:214
Pass 118 10:50.136 5 1:33.158
No 4 BITSCHNAU Benoit (Rg=9) Pass 136 12:24.316 6 4:34-180
Pass 156 13:57.729 7 4:33:413
Out 21.728 In 174 15:40.459 8 1:42.730
Pass 8 2:41.829
Pass 29 4:24.820 1 1:42.991(* No 9 ARN Marc (Rg=20)
Pass 50 6:01.914 2 1:37.094(*
Pass 71 7:37.338 3 1:35.424(* Out 2:10.924
Pass 93 9:12.641 4 1:35.303(* Pass 22 4:10.866
Pass 116 10:47.913 5 1:35.272(* Pass 45 5:56.107 1 1:45.241(*
Pass 137 12:26.071 6 1:38.158 Pass 75 7:44.174 2 1:48.067
Pass 157 14:01.281 7 1:35.210(* Pass 98 9:26.010 3 1:41.836(*
Pass 173 15:36.049 8 1:34.768[* Pass 120 11:06.053 4 1:40.043(*
Pass 183 17:11.517 9 1:35.468 Pass 140 12:44.583 5 1:38.530(*
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FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE
Essais Chronométrés GT3 Cup Challenge (5¢c/5d)

Historique de la séance

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| | [ Lieu | Seq Temps| Tour | Tps Tour| |
Pass 9 2:42.298
No 9 ARN Ma’c (Rg=20) Pass 30 4:26.294 1 1:43.996|*
Pass 51 6:02.176 2 1:35.882|*
Pass 159 14:22.870 6 1:38.287 Pass 72 7:39.798 3 1:37.622
Pass 177 16:02.047 7 1:39.177 Pass 95 9:14.393 4 4:34.595
In 189 17:58.138 8 1:56.091 In 117 10:49.646 5 1:35.253
Out 12:04.112
— Pass 151 13:40.845 6 2:51.199
No 11 CHALIGNE Stefan (Rg=21) o= = L i T
Out 1:10.198 In 203 21:48.697 8 6:34.313
Pass 20 3:13.443 Out 22:33.729
Pass 41 5:00.723 1 1:47.280|* Pass 205 24:10.157 9 2:21.460
Pass 62 6:43.302 2 1:42.579|* Pass 208 25:44.398 10 4:34.241
Pass 85 8:24.899 3 1:41.597|* Pass 210 27:18.325 11 4:33.927
Pass 105 10:08.804 4 1:43.905
Pass | 128 11.49.037] 5 1:40.233% No 16 TERRAIL Rémi (Rg=6)
Pass 146 13:32.224 6 1:43.187
Pass 165 15:10.852 7 1:38.628(* Out 17.581
In 180 17:08.030 8 1:57.178 Pass 5 2:39.576
Pass 26 4:22.002 1 1:42.426|*
— Pass 47 5:57.555 2 1:35.553|*
No 12 CASELLA Luca (Rg 12} Pass 68 7:32.776 3 1:35.221|*
Out 45.195 Pass 90 9:06.687 4 1:33.911|*
Pass 16 2:54.199 Pass 112 10:40.863 5 1:34.176
Pass 37 4:38.715 1 1:44.516|* Pass 134 12:14.644 6 4:33.781
Pass 57 6:23.143 2 1:44.428|* In 158 14:03.199 7 1:48.555
Pass 79 8:00.058 3 1:36.915]*
Pass | 100 9:36.770] 4 1:36.712" No 17 SCHMID Daniel (Rg=17)
Pass 122 11:13.005 5 1:36.235]*
Pass 141 12:49.097 6 1:36.092|* Out 1:03.588
Pass 160 14:24.757 7 1:35.660 Pass 18 3:07.605
Pass 176 16:00.983 8 1:36.226 Pass 40 4:58.230 1 1:50.625|*
In 188 17:50.894 9 1:49.911 Pass 61 6:40.366 2 1:42.136|*
Pass 83 8:18.187 3 437824
— Pass 104 10:04.397 4 1:46.210
No 14 KELLER ErnSt (Rg- 1) Pass 126 11:42.443 5 1:38.046|*
Out 55.009 In 148 13:34.532 6 1:52.089
Pass 11 2:44.700
Pass | 31 4276441 142944 No 20 CERESA Fabrizio (Rg=16)
Pass 52 6:06.416 2 1:38.772|*
Pass 73 7:39.981 3 1:33.565(* Out 49.986
Pass 94 9:13.935 4 1:33.954 Pass 15 2:52.269
Pass 114 10:46.950 5 1:33.015** Pass 36 4:38.257 1 1:45.988|*
In 138 12:29.335 6 1:42.385 Pass 58 6:24.385 2 1:46.128
Out 14:15.133 Pass 80 8:01.523 3 1:37.138|*
Pass 175 15:48.392 7 3:19.057 Pass 101 9:39.136 4 1:37.613
Pass 186 17:20.863 8 4:32.471 Pass 123 11:14.428 5 1:35.292
In 195 19:05.510 9 1:44.647 Pass 142 12:50.085 6 4:35.657
In 161 14:40.204 7 1:50.119
No 15 SCZEPANSKY Andreas
No 21 BAGNOUD Cyrille (Rg=15)
(Rg=10)
Out 41.329
[ Out | | 27.863] | [ ] Pass 13 2:47.042
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Essais Chronométrés GT3 Cup Challenge (5¢c/5d)

Historique de la séance

[ Lieu ]

Seq

Temps| Tour |

Tps Tour]|

Lieu | Seq

Temps| Tour |

Tps Tour|

No 21 BAGNOUD Cyrille (Rg=15)

No 26 LONGA Giuliano (Rg=14)

Pass 35 4:37.005] 1 1:49.963[* Out 30.787
Pass 56 6:16.585] 2 1:39.580[* Pass 10 2:42.987
Pass 78 7:54.969] 3 1:38.384[* Pass 33 4:29.339] 1 1:46.352[
Pass 99 9:32477| 4 1:37.508[* Pass 54 6:08.120] 2 1:38.781]
Pass 121 11:.09.613] 5 1:37.136]" Pass 76 7:44691] 3 1:36.571|"
Pass 147 13:34.863] 6 2:25.250 Pass 97 9.23.680] 4 1:38.989
Pass 167 15:13.040] 7 1:38.177 Pass 119 11:.01.684] 5 1:38.004
In 184 1712474 8 1:59.434 Pass 139 12:38.764] 6 1:37.080
In 162 1441863 7 2:03.099
No 22 KASPER Paul (Rg=23) Out 17:18.823
Pass 194 19:02.423] 8 4:20.560
Out 37.645
Pass 12 2:44.970 No 27 DOPPELMAYR Michael
Pass 34 4:35.516 1 1:50.546|*
Pass 55 6:11532] 2 1:36.076 (Rg=18)
Pass 77 7:45.906 3 4:34.374
Pass 106 10:09.488] 4 2:23.582 Out 10:21.643
Pass 127 11.45.356] 5 1:35.868 Pass 132 12:11.012
In 149 13:35.656 6 1:50.300 Pass 155 13:52.615 1 1:41.603|*
Pass 172 15:30.764] 2 1:38.149[*
_ Pass 181 17:09.096] 3 1:38.332
No 23 WINKLER Thomas (Rg=5) Pass 192 18:46.217| 4 137427
Out 32.851 Out 22:28.129
Pass 6 2:40.671 Pass 204 24:06.599 5 5:20.382
Pass 25 4:21.003] 1 1:40.422[F Pass 207 25:43.880) 6 +:37:28%
Pass 16 5:56.465 2 135372 Pass 211 27:21.931 7 1:38.051|*
Pass 67 7:31.407] 3 1:34.942[*
Pass 89 9:05.134] 4 1:33.727[* No 28 INDERBITZIN Ernst (Rg=11)
Pass 111 10:38.516] 5 1:33.382
Pass 133 12:13.736] 6 1:35.220 Out 1:12.337
Pass 153 13.47.273] 7 1:33.537 Pass 21 3:21.001
In 171 15:28.071 8 1:40.798 Pass 42 5:05.481 1 1:44.480|*
Out 17:52.388 Pass 63 6:44.276 2 1:38.795|*
Pass 196 19:28.710] 9 4:00.639 Pass 84 822731 3 1:38.455|"
out 55:48.539 In 108 10:17.240] 4 1:54.509
Pass 206 24:22.288] 10 4:53.578 Out 12:51.195
Pass 209 25:56.439] 11 1:34.151 Pass 163 14:47.494] 5 4:30.254
Pass 178 16:23.565] 6 1:36.071["
Pass 190 17:59.859] 7 1:36.294

No 24 LIECHTI Bernhard (Rg=22)

Out 1:08.599 No 371 BURKARD G/ BURKARD R
Pass 19 3:09.835
Pass 39 456,206 1 146,461 (Rg=13)
Pass 60 637372 2 T:41.076"
Pass 82 8:16.605] 3 1:39.233]" Out 53.666
Pass 103 9.56.470| 4 1:39.865 Pass 17 3:01.080
: : Pass 38 448352 1 T47.272
Pass 125 11:35520] 5 739050 . . -
Pass 144 13:14.801] 6 1:39.371 Pass 59 625989 2 1:37.637°
= T e 558 TErea7 Pass 81 8.02.168] 3 1:36.179
Pass 102 9.45332] 4 1:43.164
Pass 124 11:23.105] 5 137.773
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FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE
Essais Chronométrés GT3 Cup Challenge (5¢c/5d)
Historique de la séance

[ Lieu ]

Seq

Temps| Tour | Tps Tour| | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour| |

No 31 BURKARD G/ BURKARD R

(Rg=13)
In 143 13:06.980 6 1:43.875
Out 15:32.404
Pass 187 17:32.280 7 4:25.300
In 202 21:41.432 8 4:09.152
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